
UCHWAŁA  Nr XXII/105/2004

Rady Gminy w Grzmiącej

z dnia 30 września  2004 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162,

poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759) Rada Gminy

uchwala, co następuje:

            § 1. Przeznaczyć do zbycia następujące nieruchomości:

1.Nieruchomość  zabudowaną  położoną na terenie  miejscowości Grzmiąca,

działka nr 25/61 o powierzchni 0,2008 ha. 

Księga wieczysta nr KW – 16263.

2.Nieruchomość  zabudowaną  położona na terenie miejscowości  Grzmiąca,

działka nr 25/81 o powierzchni 0,5180 ha.

Księga wieczysta nr KW – 16263.

            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


